



# जम्मू केंद्रीय विश्वविद्यालय Central University of Jammu

राया-सूचानी (बागला), जिला सांबा-181143, जम्मू (जम्मू एवं कश्मीर)  
Rahya-Suchani (Bagla), District: Samba – 181143, Jammu (J&K)

---

## अधिसूचना/NOTIFICATION

### प्रत्यक्ष साक्षात्कार (Walk-in-Interview)

(i) अर्थशास्त्र (ii) पर्यटन एवं यात्रा प्रबंधन एवं (iii) गणित विभागों में अनुबंध के आधार पर सहायक आचार्य के पद पर नियुक्ति के लिए योग्य उम्मीदवारों को दिनांक 16-01-2019 (बुधवार) को होने वाले प्रत्यक्ष साक्षात्कार के लिए जम्मू केंद्रीय विश्वविद्यालय में आमंत्रित किया जाता है।

विभिन्न विभागों में रिक्त पदों की संख्या, पात्रता शर्तें, प्रत्यक्ष साक्षात्कार (Walk-in-Interview) का स्थान, निर्धारित आवेदन पत्र संबंधित अन्य जानकारी विश्वविद्यालय की वेबसाइट [www.cujammu.ac.in](http://www.cujammu.ac.in) पर उपलब्ध हैं।

ह०/-  
कुलसचिव

संदर्भ सं.: CUJ/AA/HRW-T/0001/00001

दिनांक: 04.01.2019



# जम्मू केंद्रीय विश्वविद्यालय Central University of Jammu

राया-सूचानी (बागला), जिला सांबा-181143, जम्मू (जम्मू एवं कश्मीर)  
Rahya-Suchani (Bagla), District: Samba – 181143, Jammu (J&K)

---

## **NOTIFICATION**

### **Walk-in-Interview**

The suitable candidates are invited for Walk-in-Interview in the Departments of (i) Economics, (ii) Tourism and Travel Management and (iii) Mathematics for the post of Assistant Professor on contract basis in the Central University of Jammu held on 16.01.2019 (Wednesday).

The details with regard to the number of vacancies in various Departments, eligibility conditions, venue, date & time of Walk-in-Interview, prescribed application form and other details are available on the University website [www.cujammu.ac.in](http://www.cujammu.ac.in).

**Sd/-  
Registrar**

No.: CUJ/AA/HRW-T./0001/00001

Date: 04.01.2019



# जम्मू केंद्रीय विश्वविद्यालय Central University of Jammu

राया-सूचानी (बागला), जिला सांबा-181143, जम्मू (जम्मू एवं कश्मीर)  
Rahya-Suchani (Bagla), District: Samba – 181143, Jammu (J&K)

## प्रत्यक्ष साक्षात्कार

जम्मू केंद्रीय विश्वविद्यालय में विशुद्ध रूप से अस्थाई पदों पर नियुक्ति हेतु प्रत्यक्ष साक्षात्कार का आयोजन मुख्य परिसर, जम्मू केंद्रीय विश्वविद्यालय, राया-सूचानी (बागला) के समिति कक्ष, अकादमिक एवं प्रशासनिक खंड, जम्मू में निम्न कार्यक्रमानुसार किया जाएगा -

क्रम संख्या	पदों का नाम (स)	विभाग / पाठ्यक्रम / विषय	योग्यता	साक्षात्कार की तिथि	उपस्थिति समय	नियुक्ति की अवधि
1.	सहायक आचार्य (01)	अर्थशास्त्र विभाग	यूजीसी के नियमों / विनियमों के अनुसार	16-01-2019 (बुधवार)	प्रातः 10:00 बजे	छह महीने की अवधि के लिए या संकाय की नियमित नियुक्ति तक या वर्तमान सत्र के अंत तक, जो भी पहले हो।
2.	सहायक आचार्य (01)	गणित विभाग			प्रातः 11:00 बजे	
3.	सहायक आचार्य (01)	पर्यटन एवं यात्रा प्रबंधन विभाग			संध्या 1:00 बजे	

नियुक्ति छह महीने की अवधि के लिए या नियमित शिक्षकों की नियुक्ति होने तक या वर्तमान सत्र, जो भी पहले हो तक ही की जाएगी। योग्यता, पात्रता और अन्य शर्तें (समय-समय पर संशोधित) यूजीसी के दिशा-निर्देशों और केंद्रीय विश्वविद्यालय अधिनियम, 2009 के अनुसार हैं।

इच्छुक उम्मीदवार अपने मूल दस्तावेजों, अनुभव प्रमाण पत्रों आदि की स्व-सत्यापित फोटोकॉपी, सीवी / बायो-डेटा और दो स्व-सत्यापित फोटो के साथ प्रत्यक्ष साक्षात्कार के लिए उपस्थित हो सकते हैं। चयनित उम्मीदवारों को नियमों के अनुसार वेतन का भुगतान किया जाएगा। चयनित उम्मीदवारों के पास एकसटेशन या स्थायी नियुक्ति के दावे का कोई अधिकार नहीं होगा क्योंकि इनकी नियुक्ति सह आचार्य/ सहायक आचार्य के रिक्त पदों पर सीमित समय के लिए की जा रही हैं।

ह०/-  
कुलसचिव

संदर्भ सं.: CUJ /AA/HRW-T/0001/00002

दिनांक: 04.01.2019



# जम्मू केंद्रीय विश्वविद्यालय Central University of Jammu

राया-सूचानी (बागला), जिला सांबा-181143, जम्मू (जम्मू एवं कश्मीर)  
Rahya-Suchani (Bagla), District: Samba – 181143, Jammu (J&K)

## Walk-in-Interview

Walk-in-Interview is being conducted for following positions on purely temporary engagement in Meeting Hall, Academic and Administrative Block, Main Campus, Central University of Jammu, Bagla (Rahya-Suchani), Jammu as per schedule given below:

S. No.	Name of the Posts (no.)	Dept./Course/ Subject	Qualification	Date of Interview	Reporting Time	Period of Engagement
1.	Assistant Professor (01)	Economics	As per UGC Rules/ Regulations	16.01.2019 (Wednesday)	10:00 AM	For a period of six months or till regular appointment of faculty or till end of the current semester, whichever happens to be earlier.
2.	Assistant Professor (01)	Mathematics			11:00 AM	
3.	Assistant Professor (01)	Tourism and Travel Management			1:00 PM	

The engagement will be for a period of six months or till regular appointment of faculty or till the end of current semester, which ever happens to be earlier. The qualifications, eligibility and other conditions as per UGC guidelines and Central Universities Act, 2009 (amended from time to time).

The desirous candidates may report for Walk-in-Interview along with their original documents, experience certificates etc., one photocopy of self-attested documents, CV/Bio-data and two self attested photographs. The selected candidates will be paid salary as per norms. The selected candidates shall have no claim for extension or permanent appointment as it is a time gap temporary engagement against the vacant post of Associate Professors/Assistant Professor.

Sd/-  
Registrar

No.: CUJ/AA/HRW-T./0002/00002

Date: 04.01.2019

**Application for the post of Assistant Professor (on Contract/Temporary Basis)  
for \_\_\_\_\_, Central University of Jammu.**

**Name:**

**Father's Name:**

**Mother's Name:**

**Date of Birth:**

**Category:** UR [ ] OBC [ ] SC [ ] ST [ ]

**Permanent Address:**

**Correspondence Address:**

**Mobile No:**

**E-mail:**

**Whether Employed:** Yes / No

**If employed, Name of the Employer:**

**Post held:**

**Date of Appointment:**

**Experience, if any:**

**Educational Qualification:-**

Examination(s)	College/ University	Year	Marks Obtained	Max Marks	Percentage
Graduation					
Master Degree					
M.Phil.					
Ph.D.					
NET/SET/SLET					

**Number of Publications:**

*(Detail enclosed)*

*The particulars given above are correct to the best of my knowledge and believe.*

**Date:**

**(Signature)**

